1

ПРОТОКОЛ № 219

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении
в отношении членов АСРО «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного

воздействия от 23 октября 2025г.

Место проведения: г.Казань, ул.Оренбургский тракт, 162 А.

Дата проведения: 23 октября 2025г.

На заседании Комиссии присутствует 8 из 9 членов, что составляет 88,88 % от общего

числа членов комиссии. Кворум имеется, Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса за нарушение требований, стандартов Ассоциации,

непредставления информации по письму № 956-РГ от 10.09.2025 года».

2. Возобновление права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства организаций - члена Ассоциации.

По вопросу № 1 повестки дня «Рассмотрение вопроса за нарушение требований,

стандартов Ассоциации, непредставления информации по письму № 956-РГ от

10.09.2025 года».

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь статьей 55.15 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 2.1.1.

Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых в АСРО

«Содружество строителей РТ» (утверждено в новой редакции решением Общего

собрания членов АСРО «Содружество строителей РТ» Протокол № 16 от «10» апреля

2019 г.), Дисциплинарной комиссией АСРО «Содружество строителей РТ» за

нарушение требований внутренних документов АСРО «Содружество строителей РТ»,

применить к организациям меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения

№

п/п

Номер

записи в

Реестре

членов

Ассоциац

ии

Наименование организации ИНН

1 0095  АО "Радиокомпания "Вектор" 1652004240

2 0099  ООО "Инжстрой" 1657042560

3 0164  ООО "Строительная компания "Континент" 1632007884

4 0220  ПК "Нижнекамскгэсстрой" 1650005551

5 0239  ООО "Строительно-монтажное управление

№37"

1644014981

6 0383  ООО "ТрансТехЭнерго" 1655081387

7 0543  ООО "М-Теплосервис" 1650086215

8 0569  ООО "ГазКомплектСервис" 1624006478

9 0760  ООО "Энергострой" 1656053181

  2

10 0949  ООО СМФ "ГАЗСТРОЙ" 1650185537

11 0965  ООО "Щитсервис" 1644013628

12 1246  ООО "ТНГ-Контур" 1646024287

13 1986  ООО "Центр Тампонажного и Растворного

Сервиса"

1649021132

14 2026  ООО "Управляющая компания

"Татнефтехиммонтаж"

1651072102

15 2027  ООО "СпецСтройСервис" 1658135369

16 2126 АО "НИЖНЕКАМСК-ТЕПЛОМОНТАЖ" 1651025790

17 2147 ООО "МонтажЭнергоСервис" 1646040465

18 2168 ООО "Торгово-Производственная Компания

Современные Сервисные Технологии "

1644088503

19 2195 ООО "Булгарстройкомплект" 1644063770

20 2266 ООО "Айсберг" 1646039205

21 2306 ООО "БурСтройСервис" 1650265574

22 2395 ООО "Строительная Компания

"Техстройказань"

1656096971

23 2396 ООО "ТРАНССТРОЙКАЗАНЬ" 1656102093

24 2405 ООО "Конвентстройинжиниринг" 1660164825

25 2425 ООО "Газ-Автоматика" 1660199881

26 2430 ООО "ЮнионСтрой Плюс" 1657143977

27 2480 ООО "ВОЛГА-АВТОДОР" 1615004844

28 2503 ООО "Строительная Компания "АИР-ГАЗ" 1660162708

29 2561 ООО Т-А-Т ГАЗ 1624017550

30 2615 ООО СК "ЛИДЕР СБ" 1650377630

31 2728 ООО "ТН-Сервис" 1644098491

32 2767 ООО "ИНТЭКС" 1655403073

33 2818 ООО "Трубостроитель" 1644097748

34 2820 ООО "Халиф" 1658248059

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня «Возобновление права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства организацию - члена Ассоциации»

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь статьей 55.15 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 2.5.1.

Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых в

АСРО «Содружество строителей РТ (утверждено в новой редакции решением Общего

собрания членов АСРО «Содружество строителей РТ» Протокол № 16 от «10» апреля

2019г.), Дисциплинарная комиссия АСРО «Содружество строителей РТ» решила

возобновить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства ООО "Рестрой" (ИНН 1660359905,

номер записи в Реестре членов Ассоциации 2699)  с 23 октября 2025 года.

http://192.168.1.247/certificate.php?c_id=8942&org_id=2089

  3

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.